
Klávesové zkratky Reference
Od Audacity Manuální

Tato stránka obsahuje seznam všech klávesových zkratek, které lze použít v Audacity,
uspořádaných v podobných funkčních skupin používaných v Menu Bar a panely nástrojů
.

Některé klávesové zkratky nemají odpovídající položky menu. V tabulkách níže,
tyto zkratky nelze mít odkaz na položku menu. Pro klávesové zkratky spojené s
menu, klikněte na název akce pro úplný popis příkazu.
Mnoho menu a další příkazy nemají před-definované zkratky, ale můžete přiřadit
zkratky k nim v nastavení klávesnice . Pro větší pohodlí jsou tyto uvedeny na konci
tabulky níže (není možné ještě přiřadit zkratky k jednotlivým efekty v Generate,
Effect a analyzovat menu). Podobně můžete změnit pre-definované zkratky pro
každou položku v Nastavení klávesnice.

Obsah
1 Soubor příkazů
2 Úpravy příkazy
3 Zobrazit příkazy
4 Doprava příkazy
5 Skladby příkazy
6 Vliv menu
7 Analýza nabídky
8 Help Menu
9 Zařízení Toolbar
10 Mixer Toolbar
11 Výběr Toolbar
12 Nástroje Toolbar
13 Klávesnice Focus

Některých funkcí na této stránce budou k dispozici až 1.3.13 Beta se uvolní.

Mac OS X: CTRL = PŘÍKAZ; ALT = OPTION. Tak, například, CTRL + ALT + K =
Command + Option + K

Klávesové zkratky Reference - Audacity příručka file:///Volumes/Samsung_FAT32/_poznamky_manualy/pozn...

1 z 12 11.12.12 15:44



Soubor příkazů

Akce Klíč Popis
Nové CTRL + N Vytvoří nový projekt a prázdné okno, aby začali

pracovat na nové nebo dovezené Skladby.
Open ... CTRL + O Vám nabízí standardní dialogové okno, kde si

můžete vybrat buď zvukové soubory, seznam
souborů (. LOF) nebo Audacity projektu soubor
otevřít.

Zavřít CTRL + W Zavře aktuální okno projektu, které vás vyzve k
uložení práce, pokud jste neuložili.

Uložit projekt CTRL + S Uloží aktuální Audacity projektu. AUP souboru.
Import> Audio ... SHIFT + CTRL + I Podobný k 'Open', kromě toho, že je soubor

přidán jako nové trati do existujícího projektu.
Výjezd CTRL + Q Zavře všechny okna a východy projekt Audacity.

Pokud existují nějaké neuložené změny do
projektu, se vás Audacity zeptá, zda chcete
uložit.

Položky menu přiřaditelné v Nastavení klávesnice : Save Project As, Uložit komprimovanou
kopii projektu ..., Zkontrolovat závislosti, Open Metadata Editor, Import Etikety, Import MIDI,
importovat surová data, Export, Export výběr, Export Etikety, Export více; Použít řetězec ; Upravit
Řetězy, Vzhled stránky, Tisk.

Upravit příkazy

Akce Klíč Popis
Zrušit CTRL + Z Zruší poslední editace akci.
Předělat CTRL + Y

Mac / Linux: CTRL +
SHIFT + Z

Opakuje poslední akci vrátit zpět editaci.

Střih CTRL + X Odebere vybrané audio data a umístí jej do
schránky. Jakékoli audio na pravé výběru je
posunut doleva.

Split Vyjmout CTRL + ALT + X Stejné jako Cut, ale žádný z audio dat vpravo
výběru je posunuta.

Kopie CTRL + C Zkopíruje vybraná audio data do schránky bez
odstraňovat to z projektu.

Pasta CTRL + V Vložky, co je ve schránce na pozici kurzoru v
výběr projektu, nahradí cokoliv zvukových dat je
aktuálně vybrán, pokud existuje.

Klávesové zkratky Reference - Audacity příručka file:///Volumes/Samsung_FAT32/_poznamky_manualy/pozn...

2 z 12 11.12.12 15:44



Vložit text do New
štítek

CTRL + ALT + V Vloží text do schránky na pozici kurzoru v
aktuálně vybrané označení skladby. Není-li
výběr na etiketě trati bod štítek je vytvořen. Je-li
rozsah je vybrán v popisku trati rozsah štítek je
vytvořen. Pokud žádný štítek trať je vybrána
jedna je vytvořen, a nový štítek je vytvořen.

Trim CTRL + T Odstraní všechny audio z aktuálního klipu kromě
vybrané části. Nemá vliv na ostatní klipy ve
stejné stopě.

Odstranit CTRL + K Odstraní zvuková data, která je aktuálně vybraná
bez kopírování do schránky.

Split Delete CTRL + ALT + K Odebere vybraný zvuk bez umístění do schránky,
ale není posun po zvuku.

Mlčení CTRL + L Nahradí výběr tichem.
Rozdělit CTRL + I Rozdělí aktuální klip do až tři klipy na výběr

hranic.
Nové Split CTRL + ALT + I Má Split Vyjmout aktuální výběr v aktuální

skladbu, pak vytvoří novou dráhu a pasty výběru
do nové stopy.

Připojit CTRL + J Pokud vyberete oblast, která přesahuje jeden
nebo více klipů, jsou všechny spojeny do
jednoho velkého klip. Regiony v-mezi klipy se
ticho.

Rozdělit CTRL + ALT + J Ve výběru oblasti, která zahrnuje absolutní ticho,
vytváří individuální non-tichá klipů mezi regiony
ticha. Ticho je prázdný prostor mezi klipy.

Duplikát CTRL + D Vytvoří novou stopu obsahující pouze aktuální
výběr jako nový klip.

Označené Regiony>
Vyjmout

ALT + X Stejné jako příkaz Cut, ale působí na označené
oblasti.

Označené Regiony>
Split Vyjmout

SHIFT + ALT + X Stejné jako příkaz Split Cut, ale působí na
označené oblasti.

Označené Regiony>
Kopírovat

SHIFT + ALT + C Stejné jako příkaz Kopírovat, ale působí na
označené oblasti.

Označené Regiony>
Odstranit

ALT + K Stejné jako příkaz Odstranit, ale působí na
označené oblasti.

Označené Regiony>
Split Delete

SHIFT + ALT + K Stejné jako příkaz Split Delete, ale působí na
označené oblasti.

Označené Regiony>
Silence

ALT + L Stejné jako příkaz Ticho Audio, ale působí na
označené oblasti.

Označené Regiony>
Split

ALT + I Stejné jako příkaz Split, ale působí na označené
oblasti.

Klávesové zkratky Reference - Audacity příručka file:///Volumes/Samsung_FAT32/_poznamky_manualy/pozn...

3 z 12 11.12.12 15:44



Označené Regiony>
Připojit

ALT + J Stejné jako příkaz Připojit, ale působí na
označené oblasti.

Označené Regiony>
rozdělit

SHIFT + ALT + J Stejné jako příkaz rozdělit, ale působí na
označené oblasti.

Vybrat> Vše CTRL + A Vybere všechny audio ve všech skladeb.
Zvolte> Žádný CTRL + SHIFT + Zruší výběr všech audio ve všech skladeb.
Vybrat> Left na
přehrávání Funkce

[ Vybrat tento příkaz, zatímco Audacity je
přehrávání nebo nahrávání nastavit na levý okraj
výběru.

Vybrat> Právo na
přehrávání Funkce

] Vybrat tento příkaz, zatímco Audacity je
přehrávání nebo nahrávání nastavit pravý okraj
výběru.

Vybrat> Sledování
Start kurzoru

SHIFT + J Vybírá regionu v vybranou skladbu (y) od
začátku směřuje k pozici kurzoru.

Vybrat> kurzoru na
konec stopy

SHIFT + K Vybírá regionu v vybranou skladbu (y) od pozice
kurzoru do konce dráhy.

Najít Zero Crossings Z Přesune okrajů výběru regionu (nebo pozice
kurzoru) mírně, takže jsou na rostoucí nulou bod.

Přesun kurzoru na
stopy Start

J Přesune kurzor na začátek zvolené skladby.

Přesuňte kurzor na
konec stopy

K Přesune kurzor na konec vybrané stopy.

Preferencí CTRL + P  Mac: CTRL
+,

Otevře se dialogové okno Předvolby.

Výběr na Start SHIFT + HOME Vybere všechny audio od začátku skladby ke
kurzoru.

Výběr na konec SHIFT + END Vybere všechny audio od kurzoru do konce
dráhy.

Klávesa Delete BACKSPACE Odstraní výběr.
Delete Key 2 DELETE Odstraní výběr.
Rozšířit výběr levice SHIFT + LEVÁ Zvětšuje velikost výběr rozšířit i na levé straně.

Částka zvýšení je závislé na úrovni přiblížení.
Pokud není k dispozici výběr z nich je vytvořena
začíná na pozici kurzoru.

Rozšířit výběr Právo SHIFT + PRAVÁ Zvětšuje velikost výběr rozšířit i na pravé straně.
Částka zvýšení je závislé na úrovni přiblížení.
Pokud není k dispozici výběr z nich je vytvořena
začíná na pozici kurzoru.

Výběr smlouvy levice CTRL + SHIFT +
LEVÁ

Zmenší velikost výběru na základě smluv z
pravé. Výše poklesu je závislá na úrovni
přiblížení. Pokud není žádný výběr nebudou
přijata žádná opatření.

Klávesové zkratky Reference - Audacity příručka file:///Volumes/Samsung_FAT32/_poznamky_manualy/pozn...

4 z 12 11.12.12 15:44



Výběr smlouvy Právo CTRL + SHIFT +
PRAVÁ

Zmenší velikost výběru na základě smluv se z
levé strany. Výše poklesu je závislá na úrovni
přiblížení. Pokud není žádný výběr nebudou
přijata žádná opatření.

Kurzor vlevo LEVÝ Přesune kurzor mírně vlevo. Pokud klíč je držen
dole, kurzor rychlost závisí na délce dráhy.

Kurzor Právo PRÁVO Přesune kurzor mírně vpravo. Pokud klíč je
držen dole, kurzor rychlost závisí na délce dráhy.

Kurzor Krátký skok
levice (1)

, Přesune kurzor 1 sekunda vlevo.

Kurzor Krátký skok
Právo (1)

. Přesune kurzor 1 sekunda vpravo.

Kurzor Long Jump
levice (1)

SHIFT +, Přesune kurzor 5 sekund vlevo.

Kurzor Long Jump
Právo (1)

SHIFT +. Přesune kurzor 5 sekund vpravo.

Set (nebo rozšířit) levé
výběrové

(User-přiřazen) Stejně jako výběr rozšířit levice .

Set (nebo rozšířit)
Právo výběr

(User-přiřazen) Stejně jako výběr rozšířit Právo .

Položky menu přiřaditelné v Nastavení klávesnice : Zvolte Start kurzoru, zvolte kurzoru do
konce, posun kurzoru na výběr Start, pohyb kurzoru na výběr ukončení, pohyb kurzoru na stopy
Start, pohyb kurzoru na konec stopy, Uložit kraje, kraje obnovení, přehrávání Kraj zámek ; Přehrát
Region Odemknout.

(1) Dlouhé a krátké skok časy lze nastavit v Přístupová doba při přehrávání sekci Nastavení
přehrávání .

Zobrazit příkazy

Akce Klíč Popis
Přiblížit CTRL + 1 Přiblíží na vodorovné ose audio zobrazení více

podrobností o méně času.
Normální Zoom CTRL + 2 Zvětší do výchozího zobrazení, které zobrazuje

asi jeden palec za sekundu.
Oddálit CTRL + 3 Oddálení zobrazení méně podrobné údaje o více

času.
Fit Ve okna CTRL + F Zmenší, dokud se celý projekt prostě sedí v

okně.
Fit Vertikálně CTRL + SHIFT + F Nastavuje výška všechny stopy, dokud se vejde

do okna projektu.

Klávesové zkratky Reference - Audacity příručka file:///Volumes/Samsung_FAT32/_poznamky_manualy/pozn...

5 z 12 11.12.12 15:44



Zoom na výběr CTRL + E Přiblíží do vybrané zvukové vyplní šířku
obrazovky zobrazí výběr podrobněji.

Sbalit všechny skladby CTRL + SHIFT + C Zhroutí všechny skladby, aby se minimální
množství prostoru.

Rozbalit vše Skladby CTRL + SHIFT + X Rozšiřuje všechny skladby do své původní
velikosti před posledním kolapsu.

Celá obrazovka on /
off

F11 Přepíná mezi normálním a full-obrazovka
režimu.

Položky menu přiřaditelné v Nastavení klávesnice : Zobrazit ořezovou; Historie ..., Karaoke ...;
Mixer rada ...; Panely nástrojů> Control, zařízení, Upravit, Meter, Mixer, výběr, nářadí, přepis,
Reset Panely nástrojů.

Dopravní příkazy

Akce Klíč Popis
Smyčka Hrát SHIFT + SPACE Hraje na výběr znovu a znovu.
Pauza P Dočasně pozastaví přehrávání a nahrávání bez

ztráty své místo.
Přejít na Start HOME Přesune kurzor na začátek projektu.
Přeskočit na konec END Přesune kurzor na konec projektu.
Záznam R Záznam začíná na nové trati v obou aktuální

pozici kurzoru, nebo na začátek aktuálního
výběru.

Časovač nahrávání ... SHIFT + T Otevře dialogové okno Timer Record.
Připojit Záznam SHIFT + R Začne nahrávat na konci aktuálně vybrané

skladby (y).
Přehrávání / Stop SPACE Přepíná přehrávání zapnout a vypnout. Když

zastavil, je to stejné jako hrát příkaz. Když hraje,
je to stejné jako Stop příkaz.

Play / stop a nastavení
kurzoru

SHIFT + Přepíná přehrávání zapnutí a vypnutí, ale také
nastaví kurzor na zastavení bodu. Když zastavil,
je to stejné jako příkaz Přehrát. Při přehrávání,
pomocí této zkratky se zastaví přehrávání a
přesuňte kurzor na místo, kde bylo přehrávání
zastaveno.

Hrát jedna sekunda 1 Hraje na jednu sekundu se soustředil na aktuální
ukazatel pozice (nikoliv od aktuální pozice
kurzoru). Viz tuto stránku pro příklad.

Přehrát výběr B Přehrává do nebo z aktuálního ukazatele polohy
nebo od začátku nebo na konci výběru, v
závislosti na pozici kurzoru. Viz tuto stránku pro
více informací.

Klávesové zkratky Reference - Audacity příručka file:///Volumes/Samsung_FAT32/_poznamky_manualy/pozn...

6 z 12 11.12.12 15:44



Hrát Vyjmout Náhled C Hraje za 1 sekundu před aktuální výběr a jednu
sekundu po aktuální výběr, jako by současný
výběr měl řezaný nebo odstraněna. To je
užitečné pro náhled toho, co zvuk bude znít jako
po řezu. Doba, po kterou se hraje před a po
výběru lze nastavit v sekci Náhled Řez
preferencí pro přehrávání .

Hledat levé krátkou
dobu během
přehrávání (1)

VLEVO  nebo
,

Přeskočí přehrávání kurzor zpět na jednu
sekundu.

Hledat právo krátkou
dobu během
přehrávání (1)

PRÁVO  nebo
.

Přeskočí přehrávání kurzoru vpřed o jednu
sekundu.

Hledat levé dlouhé
období, během
přehrávání (1)

SHIFT + LEVÁ  nebo
SHIFT +,

Přeskočí přehrávání kurzor zpět pět sekund.

Hledat vpravo
dlouhou dobu, během
přehrávání (1)

SHIFT + PRAVÁ  nebo
SHIFT +.

Přeskočí přehrávání kurzoru vpřed pět sekund.

Hrát (User-přiřazen) Jediný příkaz pro spuštění standardní rychlosti
přehrávání okamžitě.

Stop (User-přiřazen) Jediný příkaz k zastavení přehrávání nebo
záznam okamžitě.

Play-na-rychlostní (User-přiřazen) Stejný výsledek jako klepnutí Play-u-Tlačítko
rychlosti na přepis Toolbar .

Nastavit rychlost
přehrávání

(User-přiřazen) Zobrazí rychlosti přehrávání dialog. Můžete
zadat novou hodnotu pro rychlost přehrávání
(mezi 0,01 a 3), nebo stiskněte <Tab> , poté
použití levé a pravé šipky pro nastavení
posuvníku.

Zvýšit rychlost
přehrávání

(User-přiřazen) Každý stisk klávesy zvýší rychlost přehrávání o
0,03. Musíte pak použít Play-na-rychlostní
zástupce výše restartovat playback na nové
rychlosti.

Snížení rychlosti
přehrávání

(User-přiřazen) Každé stisknutí klávesy se sníží rychlost
přehrávání o 0,03. Musíte pak použít Play-na-
rychlostní zástupce výše restartovat playback na
nové rychlosti.

Položky menu přiřaditelné v Nastavení klávesnice : Overdub (zapnuto / vypnuto); Software
playthrough (zapnuto / vypnuto), Zvukový aktivované nahrávání (zapnuto / vypnuto), Zvukový
Aktivace úroveň ...

(1) Dlouhé a krátké hledat časy lze nastavit v Přístupová doba při přehrávání sekci Nastavení

Klávesové zkratky Reference - Audacity příručka file:///Volumes/Samsung_FAT32/_poznamky_manualy/pozn...

7 z 12 11.12.12 15:44



přehrávání .

Skladby příkazy

Akce Klíč Popis
Přidat nový> Zvuková
stopa

SHIFT + CTRL + N Vytvoří novou prázdnou zvukovou stopu.

Mute Všechny skladby CTRL + U Tlumí všechny zvukové stopy v projektu, jako
kdybyste použili mute tlačítka z ovládacího
panelu stopy na každé trati.

Nahlas Všechny
skladby

SHIFT + CTRL + U Zapne všechny zvukové stopy v projektu, jako
kdyby jste měli povolený mute tlačítka z
ovládacího panelu stopy na každé trati.

Přidat Štítek na výběr CTRL + B Vytvoří nový štítek na aktuální výběr.
Přidat Štítek na
přehrávání Funkce

CTRL + M Stejně jako u výběru Přidat společnost, ale je
označení zní na aktuální pozici během
přehrávání.

Mix a Render do New
stopy

SHIFT + CTRL + M Stejné jako Skladby > Mix a Render , kromě
toho, že původní skladby jsou zachovány a nová
dráha je vytvořena obsahující výsledný mix.

Přesuňte se na
předchozí skladbu (1)

UP Změny na trati, který reaguje na vstup z
klávesnice na předchozí (horní) trati. Pokud se
horní dráha má v současné době zaměřuje
nebudou přijata žádná opatření.

Aktivovat
předcházející a změnu
výběru (1)

SHIFT + UP Jak je uvedeno výše, ale pokud tam je výběr v
současné trati, která je výběr rozšířen na trati
výše.

Přesuňte se na
následující skladbu (1)

DOWN Změny na trati, který reaguje na vstup z
klávesnice na další (nižší) trati. Pokud je v dolní
trať má v současné době zaměřuje nebudou
přijata žádná opatření.

Přesuňte se na další a
změnit výběr (1)

SHIFT + DOWN Jak je uvedeno výše, ale pokud tam je výběr v
současné trati, která je výběr rozšířen na trati
níže.

Přepnout Zaostřeno
stopy (1)

RETURN  nebo
NUMPAD_ENTER

Změní zaměřena trati z vybraných pro které
nebyly vybrány, nebo z vybrány nebyly vybrány.

Změna pánev na trati
zaměřené

SHIFT + P Otevře dialogové okno pro Pan zaměřený trati,
kde můžete zadat pan hodnotu, nebo použít
posuvník pro lepší kontrolu rýžování, než je k
dispozici při použití trať pan jezdec.

Pan vlevo na trati
zaměřené

ALT + SHIFT + LEVÁ Řídí pan jezdec na trati zaměřené. Každý stisk
mění pánev hodnota o 10% doleva.

Klávesové zkratky Reference - Audacity příručka file:///Volumes/Samsung_FAT32/_poznamky_manualy/pozn...

8 z 12 11.12.12 15:44



Pan zaměřené přímo
na trati

ALT + SHIFT +
PRAVÁ

Řídí pan jezdec na trati zaměřené. Každý stisk
mění pánev hodnota o 10% pravdu.

Změna zisk z
zaměřené trati

SHIFT + G Otevře dialog pro zesílení zaměřené trati, kde
můžete zadat hodnoty zisku, nebo použít
posuvník pro jemnější ovládání zisku, než je k
dispozici při použití skladby pan jezdec.

Zvýšit zisk o zaměřil
trati

ALT + SHIFT + UP Řídí zisk jezdec na trati zaměřené. Každý stisk
zvýší hodnoty zisku o 1 dB.

Pokles zisku o zaměřil
trati

ALT + SHIFT +
DOWN

Řídí zisk jezdec na trati zaměřené. Každý stisk
snižuje hodnoty zisku o 1 dB.

Ticho / Nahlas
zaměřena stopy

SHIFT + U Přepíná tlačítko Mute na zaměřil trati.

Otevřete nabídku na
trati zaměřené

SHIFT + M Otevírá trati menu zaměřené trati. Nahoru a dolů
klávesami pro navigaci v menu, pravý klíč k
otevření hierarchické menu, Levé tlačítko pro
přechod od hierarchické menu do hlavního menu
a klávesy Enter vyberte položku nabídky.

Solo / Unsolo
zaměřena stopy

SHIFT + S Přepíná Solo tlačítko na zaměřil trati.

Odebrat zaměřen trati SHIFT + C Odstraní zaměřen trati.
Položky menu přiřaditelné v Nastavení klávesnice : Přidat nový stereo stopy, Přidat nový štítek
stopy; Přidat nový čas stopy, Stereo do Mono, Mix a Render, Převzorkování ...; Smazat Skladby,
Link audio stopy a společnost; Upravit štítky; Seřadit podle Skladby Čas zahájení; Řadit skladby
podle názvu.

(1) Viz Audacity Výběr pro příklady měnící trati zaměření a výběru.

Účinek Menu

Akce Klíč Popis
Opakovat poslední
Vliv

CTRL + R Opakuje poslední uplatnit vliv, využívajícího
stejné možnosti a bez zobrazení dialogového
okna.

Analyzovat Menu

Akce Klíč Popis
Naproti tomu ... SHIFT + CTRL + T Zobrazí dialogové kontrast.
Položky menu přiřaditelné v Nastavení klávesnice : Plot Spectrum.

Help Menu

Klávesové zkratky Reference - Audacity příručka file:///Volumes/Samsung_FAT32/_poznamky_manualy/pozn...

9 z 12 11.12.12 15:44



Akce Klíč Popis
Položky menu přiřaditelné v Nastavení klávesnice : O Audacity; Rychlá pomoc (ve webovém
prohlížeči), manuál (ve webovém prohlížeči), Zobrazit protokol, Screenshoty Nástroje, na příkaz
Spustit Benchmark, Audio Device Info.

Zařízení Toolbar

Akce Klíč Popis
Změna audio host SHIFT + H Zobrazuje Vyberte Audio Host dialog pro výběr

konkrétní rozhraní, se kterým komunikuje s
Audacity zvolené přehrávání a nahrávání
zařízení.

Změna výstupního
zařízení

SHIFT + O Zobrazuje výstupní zařízení Vybrat dialog pro
výběr přehrávací zařízení, ale pouze v případě,
že "Výstupní zařízení" drop-down menu v
zařízení Toolbar má záznamy o zařízení. V
opačném případě bude výstup chybová zpráva se
zobrazí.

Změna vstupního
zařízení

SHIFT + I Zobrazuje Vybrat Vstupní zařízení dialog pro
výběr zařízení pro záznam, ale pouze v případě,
že "Vstupní zařízení" drop-down menu v zařízení
Toolbar má záznamy o zařízení. V opačném
případě bude vstup chybová zpráva se zobrazí.

Změna vstupních
kanálů

SHIFT + N Zobrazuje Vybrat vstupních kanálů dialog pro
výběr počtu kanálů být zaznamenán zvolené
záznamové zařízení.

Mixer Toolbar

Akce Klíč Popis
Nastavit výstupní
zesílení

(User-přiřazen) Zobrazí dialogové okno výstupní hlasitost.
Můžete zadat novou hodnotu pro hlasitost
výstupu (mezi 0 a 1), nebo stiskněte tlačítko
<Tab> , poté použití levé a pravé šipky pro
nastavení posuvníku.

Zvýšení výstupní
zesílení

(User-přiřazen) Každý stisk klávesy zvýší výkon zisk o 0,1.

Pokles zisku Výstup (User-přiřazen) Každé stisknutí klávesy se sníží produkce zisk o
0,1.

Nastavte Input Gain (User-přiřazen) Zobrazí vstupní Volume dialog. Můžete zadat
novou hodnotu pro vstup objem (mezi 0 a 1),
nebo stiskněte tlačítko <Tab> , poté použití levé
a pravé šipky pro nastavení posuvníku.

Klávesové zkratky Reference - Audacity příručka file:///Volumes/Samsung_FAT32/_poznamky_manualy/pozn...

10 z 12 11.12.12 15:44



Zvýšení Input Gain (User-přiřazen) Každý stisk klávesy zvýší vstupní zisk o 0,1.
Pokles Input Gain (User-přiřazen) Každé stisknutí klávesy se sníží vstupní zisk o

0,1.

Výběr Toolbar

Akce Klíč Popis
Na přichycení k (User-přiřazen) Ekvivalentní ke kontrole Snap na kontrolu ve

výběru nástrojů.
Přichycení k vypnutí (User-přiřazen) Ekvivalentní k odškrtnutím Snap na kontrolu ve

výběru nástrojů.

Nástroje Toolbar

Akce Klíč Popis
Nástroj pro výběr F1 Zvolí nástroje pro výběr.
Obálka nástroje F2 Vybere nástroj obálky.
Remíza nástroje F3 Zvolí Draw nástrojem.
Nástroj Zoom F4 Zvolí nástroj Lupa.
Time Shift nástroje F5 Zvolí Time Shift nástroj.
Multi-Tool F6 Zvolí Multi-nástroj.
Další nástroje D Prochází nástroje: Výběr do obálek, aby Draw

pro přiblížení k Time Shift pro Multi-nástroj pro
výběr, atd.

Předchozí nástroje A Prochází nástroje: Výběr na Multi-nástroj Time
Shift pro přiblížení k Draw obálek na výběr, atd.

Klávesnice Focus

Akce Klíč Popis
Přechod na předchozí
Dock, Track View, a
výběr Bar

CTRL + SHIFT + F6 Každé použití přesouvá fokus klávesnice, jak je
uvedeno.

Pohyb vpřed pomocí
dokovací stanice,
Track View, a výběr
Bar

CTRL + F6 Každé použití přesouvá fokus klávesnice, jak je
uvedeno.

Citováno z " http://manual.audacityteam.org/man/Keyboard_Shortcut_Reference "

Stránka byla naposledy editována 11. února 2011 v 03:54.

Klávesové zkratky Reference - Audacity příručka file:///Volumes/Samsung_FAT32/_poznamky_manualy/pozn...

11 z 12 11.12.12 15:44



Obsah je dostupný pod Attribution 3.0 .

Klávesové zkratky Reference - Audacity příručka file:///Volumes/Samsung_FAT32/_poznamky_manualy/pozn...

12 z 12 11.12.12 15:44


